
2025 年 3 月 

お得意先各位 

クリナップ株式会社 

藤沢営業所 

商品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品のご販売にあたり、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では原材料、物流費等の高騰が続く中、全社をあげて生産性の向上や合理化、

経費の削減などに取り組んでまいりました。しかしながら原材料、物流費等は依然上昇を続

けており、もはや企業努力のみでは現在の商品価格を維持することが非常に困難な状況と

なっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、弊社商品価格を下記の通り改定させていた

だくことといたしましたので、謹んでご案内申し上げます。 

弊社といたしましては、引き続き経営の効率化を図るとともに、品質やサービスの向上に

努めてまいる所存でございますので、何卒、事情をご賢察いただき、ご理解とご了承を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

各改定率および実施時期 

対象商品 改定率 実施時期 

関連機器 

 

全機種  

約４～１０％程度 

(平均５％程度） 

 

2025 年 9 月 1 日 

ご注文分より 洗面化粧台用 

ミラーキャビネット 

全機種 

 

改定前価格は１２月末日までの納品分とさせていただきます。 

また、改定実施以前のご注文分につきまして、９月１日以降に仕様の変更、追加、納期変更

が生じた際は、改定後価格となりますことをご了承願います。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 


